
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rendor 

1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

07 28.07.2023 Kërkesë për informacion mbi 
ZK 3787, B. Tiranë. 

01.08.2023 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetence. 

E Deleguar Nuk ka 

06 21.07.2023 Kërkesë për kopje 
dokumentacioni mbi PDV-në e 
NJS VL_UB_3_1036, B. Vlorë. 

10.08.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 
anullim/rishikim të Planit të 
Detajuar Vendor, NJS 
VL.UB.3.1036 Bashkia Vlorë. 

E Plotë Nuk ka 

05 21.07.2023 Kërkesë për informacion dhe 
vënie në dispozicion të 
dokumentacionit. 

21.07.2023 Dërgim për shqyrtim dhe 
kompetence. 

E Deleguar Nuk ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

04 18.07.2023 Kërkesë për informacion, ZK 
1078, B. Tiranë. 

26.07.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 

03 12.07.2023 Kërkesë për vënie në 
dispozicion të dokumenatcionit 
të PPV dhe PDV të zonës së 
Hekurudhës, Rrogozhinë-
Pogradec. 

25.07.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 
vendosjen në dispozicion të 
dokumentacionit të PPV dhe PDV të 
zonës në lidhje me projektin e 
rehabilitimit të Hekurudhës 
Rrogozhinë-Pogradec 

E Plotë Nuk ka 

02 11.07.2023 Kërkesë mbi parashikimet e 
PDV, për ZK 1522, B. Durrës. 

20.07.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk ka 

01 11.07.2023 Kërkesë për informacion lidhur 
me njësinë strukturore TR/134. 

21.07.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar Nuk ka 

 

 

 

 


